
 
 

 

Alle Famiglie degli alunni   

Al Personale docente e ATA  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Rota Greca (CS) 

 

Al DSGA 

Alla RSU d’Istituto 

                                    Al RSPP 

                                    Al RLS 
 

 Al Sindaco  

del Comune di Rota Greca 

Dott. Giuseppe De Monte 

 

USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

direzione-calabria@istruzione.it 
 

        USR per la Calabria - Ufficio V  

                  ATP COSENZA  

usp.cs@istruzione.it 

 

                                     Al Sito Web dell’Istituto  

 
 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche scuole di ogni ordine e grado Comune di Rota Greca 

per giorno 24 ottobre 2022 – Ordinanza n. 59 del 20 ottobre “DISPOSIZIONI PER IL TRAFFICO 

VEICOLARE E LA SICUREZZA PUBBLICA PER EVENTO PUBBLICO “ROTA GRECA NEL CUORE – FESTIVAL DELLA 

TRADIZIONE”, 18-24 OTTOBRE 2022”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ Ordinanza n. 59 del 20 ottobre 2022 del Sindaco del Comune di Rota Greca, dott. Giuseppe 

De Monte, recante ad oggetto: “DISPOSIZIONI PER IL TRAFFICO VEICOLARE E LA SICUREZZA PUBBLICA PER 

EVENTO PUBBLICO “ROTA GRECA NEL CUORE – FESTIVAL DELLA TRADIZIONE”, 18-24 OTTOBRE 2022”; 

  

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
 

 

DISPONE 

per gli alunni delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Rota Greca, giorno 

24 ottobre 2022, la sospensione delle attività didattiche per consentire lo svolgimento della 

“tradizionale fiera di San Raffaele – quale importante appuntamento che ha anche la funzione di 

salvaguardare la cultura e le tradizioni locali e che rappresenta appuntamento oramai storico 

caratterizzato da esposizione e vendita di oggetti artigianali e commerciali e pertanto risulta 

necessario promuoverla anche per motivi socioeconomici – che si terrà in Via Roma, Piazza Garibaldi 

e Via Nuova Rota, orientativamente dalle ore 08:00 alle ore 14:00”. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
   

 


		2022-10-22T12:42:32+0200
	Teresa Mancini




